



TICCIH

THE INTERNATIONAL COMMITTEE FOR THE
CONSERVATION OF THE INDUSTRIAL HERITAGE



Zdjęcie: Matthew Christopher, www.abandonedamerica.us

CZYM JEST TICCIH?

Międzynarodowy Komitet Ochrony Dziedzictwa Przemysłowego jest jedyną istniejącą na świecie organizacją zajmującą się Dziedzictwem Przemysłowym. Założony w latach 70. XX wieku w Europie, swój rozwój opierał na organizacji dużych międzynarodowych kongresów, odbywających się co dwa lub trzy lata. Działalność ta była wspierana przez specjalistyczne konferencje i spotkania, które wzmacniały kontakty osobiste i instytucjonalne ponad granicami państw.

Od początku lat 80. eksperci TICCIH – za pośrednictwem ICOMOS, Międzynarodowej Rady Ochrony Zabytków i Miejsc Historycznych – doradzają UNESCO w kwestii włączania budynków, miejsc i krajobrazów przemysłowych na Listę Światowego Dziedzictwa.

Wraz z organizacją pierwszego światowego kongresu w Azji w 2012 roku oraz pierwszego w Ameryce Łacińskiej w 2018 roku, TICCIH w ostatnich latach działa na skalę globalną. Badania, ochrona i popularyzacja Dziedzictwa Przemysłowego rozwijają się dziś w zawrotnym tempie na całym świecie.

DOŁĄCZ DO NAS!

Komitet jest również efektywnym narzędziem komunikacji w sieci, która obejmuje obecnie ponad 60 krajów i 500 członków.

Członkowie TICCIH pochodzą z uniwersytetów, instytucji publicznych i kulturalnych, muzeów oraz prywatnych przedsiębiorstw. Łączy ich wspólne zainteresowanie historią przemysłu, co stanowi wyzwanie dla tradycyjnego rozumienia dziedzictwa kulturowego.

Obecnie poruszane nowe tematy obejmują krytyczne pytania dotyczące globalnych zależności historycznych, sprzeczności między działalnością przemysłową a zrównoważonym rozwojem oraz dziedzictwa środowiskowego przemysłu, w tym zmian klimatycznych.



Śledź nas na
facebook.com/TICCIH

Więcej informacji
<http://ticcih.org>

Indywidualne opłaty członkowskie:	40, 30, 20 lub 10 USD / rok
Specjalna opłata dla członków ICOMOS:	10 USD / rok
Opłata dla studentów:	10 lub 5 USD / rok
Członkostwo instytucjonalne:	65 USD / rok

Członkostwo obejmuje dostęp do kwartalnika TICCIH Bulletin.